
Id: 71751FBF-C2F7-4FAF-BBB2-4AEDE3748EA5. Projekt Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR III/......./2024 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy  

Czarnocin na lata 2024-2032 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu strategii, w tym trybu konsultacji. 

Na podstawie art. 10f  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324, poz. 862, poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/376/2023 Rady Gminy Czarnocin z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Czarnocin na lata 2024-2032 oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, zmienia się załącznik nr 2 stanowiący 

harmonogram opracowania Strategii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewelina Pytel- Domańska 



Id: 71751FBF-C2F7-4FAF-BBB2-4AEDE3748EA5. Projekt Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/......./2024 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Czarnocin na lata 2024-2032 

Termin Wyszczególnienie 

III kwartał 2023 r. Zebranie danych statystycznych i informacji do przygotowania 

oceny sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej Gminy 

Czarnocin. 

IV kwartał 2023 r. - II kwartał 2024 r. Opracowanie diagnozy na potrzeby Strategii Rozwoju Gminy 

Czarnocin na lata 2024-2032. 

III kwartał 2024 r.  Wypracowanie założeń programowych, wdrożeniowych oraz 

funkcjonalno-przestrzennych Strategii Rozwoju Gminy Czarnocin 

na lata 2024-2032. 

III kwartał 2024 r. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Czarnocin na lata 

2024-2032. 

III - IV kwartał 2024 r. Ogłoszenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Czarnocin na lata 2024-2032. 

III-IV kwartał 2024 r. Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Czarnocin na lata 2024-2032. 

III-IV kwartał 2024 r. Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Czarnocin na lata 2024-2032 z Dyrektorem Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej Wody Polskie Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego. 

III-IV kwartał 2024 r. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji 

oraz jego publikacja. 

IV kwartał 2024 r. Przekazanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Czarnocin na lata 

2024-2032 do Zarządu Województwa Łódzkiego w celu wydania 

opinii. 

IV kwartał 2024 r. Zaopiniowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Czarnocin na lata 

2024-2032 przez Zarząd Województwa Łódzkiego. 

IV kwartał 2024 r. Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Czarnocin na lata 

2024-2032 po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z 

przeprowadzonych konsultacji i wydanych opinii. 

IV kwartał 2024 r. Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej 

skuteczności 

i efektywności realizacji Strategii Rozwoju Gminy Czarnocin na 

lata 2024-2032. 

IV kwartał 2024 r. W przypadku uzgodnienia konieczności przeprowadzenie 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko oraz jej zakresu, 

sporządza się prognozę oddziaływania na środowisko projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Czarnocin na lata 2024-2032, zawierającą 

informację, 

o których mowa w art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 

2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach 

oddziaływania na środowisko. 

IV kwartał 2024 r. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Czarnocin na lata 2024-2032 

przez Radę Gminy Czarnocin w drodze uchwały. 



Id: 71751FBF-C2F7-4FAF-BBB2-4AEDE3748EA5. Projekt Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z trwającą w I i II kwartale 2024 roku kampanią wyborczą i następującą w wyniku 

przeprowadzonych wyborów samorządowych zmianą składu Rady Gminy oraz władz Gminy Czarnocin, 

zaniechane zostały w tym okresie prace w zakresie wypracowania założeń programowych Strategii Rozwoju 

Gminy Czarnocin na lata 2024-2032.   Mając na uwadze zasady prowadzenia właściwej polityki rozwoju 

zasadnym jest podjęcie, zgodnie z art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju, przez nasz samorząd działań zmierzających do ustalenia nowej strategii rozwoju 

tj. dokumentu, o którym mowa w  art. 10e ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

W związku z powyższym ustala się nowy harmonogram prac dotyczący opracowania Strategii Rozwoju Gminy 

Czarnocin na lata 2024-2032. 


